obedientiary or admission of a canon, upon the death of his predecessor, the custom was to

distribute the dead man s goods as stated. The fact that the existence of such gooas was

recognised illustrates the decline of strictness with regard to the offence oi propnetas, which

was contrary to the whole spirit of monasticism.
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reprisas et resoluciones, quas idem Wykyngstone proposuit exponere in

empcione ornamentorum ecclesie de consensu conuentus, si arreragia
1

post compotum suum posset leuare, abbas intendit, compoto huiusmodi

reddito, omnia huiusmodi arregia
2

sibi imbursare et amplius de eis non

respondere.
Item reuentus domus de clara recepta valent annuatim dec iiij

xx
li.

vltra commoda proueniencia ex iconomia, que valet annuatim ad minus
dc marcas et eo amplius ;

et ista omnia concelat abbas, etc., vt sibi plura
imburset.

Quibus omnibus examinatis, idem reuerendus pater fecit conuocari
coram eo in domo capitulari died monasterii abbatem et conuentum
eiusdem loci, et ipsis sic coram eodem in huiusmodi visitacionis negocio,

iiij
to die dicti mensis Decembris, anno Domini mccccxl predicto,

iudicialiter sedente personaliter comparentibus, idem reuerendus pater
publicauit detecta3

et comperta in hac visitacionis inquisicione prepara-
toria

;
et obiectis abbati hiis que personam tangebant et auditis responsis

suis ad eadem, idem reuerendus pater ex gracia sua admisit ipsum
abbatem ad purgacionem suam sola manu super crimine sortilegii sibi

obiecto
;
et sic se super crimine illo purgauit. Et deinde, salua et

reseruata sibi potestate faciendi et transmittendi ipsis abbati et conuentui
iniuncciones et mandata canonica secundum exegenciam detectorum et

delatorum huiusmodi, idem reuerendus pater visitacionem suam huius
modi dissoluit.

Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus,
4

dilectis in

Christo filiis abbati et conuentui monasterii beate Marie de pratis

Leycestrie, ordinis sancti Augustini, nostre diocesis, presentibus et

futuris salutem, graciam et benediccionem, et stadium sic currere vt

brauium consequamini sempiternum. Cum 5 sacram6

religionem
7

plantatam
8 modis omnibus fouere debeamus, nusquam hoc melius

exequimur quam si nutrire ea que recta sunt et corrigere que profectum
virtutis impediunt commissa nobis auctoritate curemus. Horum igitur
consideracione9 vt videremus si omnia apud vos recta sint, prout nobis
cure est, descendimus et, visitacionis 10 nostre officium inibi excercentes,